
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XI/72/11 

z  dnia 29 listopada 2011 roku 

 
  

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Wąsosz , informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu 

wykonania planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póź. zm. ) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Wąsosza za pierwsze półrocze powinna 

zawierać: 

1) część tabelaryczną, sporządzoną w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale 

budżetowej w układzie plan według uchwały budżetowej, plan po zmianach, 

wykonanie i stopień realizacji według stanu na dzień 30 czerwca danego roku,   

2) część opisową obejmującą: 

a)  opis ważniejszych źródeł  dochodów, w tym dochodów własnych, subwencji i   

     dotacji z podaniem przyczyn znaczących odchyleń wykonania od planu, 

b)  opis ważniejszych wydatków, z tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne od  

     wynagrodzeń, dotacji udzielonych z budżetu, wydatków poniesionych na realizację  

     zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  

     ustawami oraz wydatków majątkowych z podaniem przyczyn znaczących odchyleń  

     wykonania od planu, 

c)  dane dotyczące zadłużenia. 

§ 2 

  

1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządzana jest w 

formie tabelarycznej i opisowej w szczególności nie mniejszej niż w uchwale w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej w układzie plan, wykonanie i stopień realizacji na 

dzień 30 czerwca danego roku budżetowego. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmująca wykaz 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych – 

sporządzana jest w szczegółowości nie mniejszej niż w załączniku do uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej w układzie plan i wykonanie limitu wydatków i limitu 

zobowiązań oraz stopień ich realizacji. 

 

§ 3 

 

1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 

kultury powinna obejmować; 

a) zestawienie tabelaryczne przychodów według rodzajów, 

b) zestawienie tabelaryczne kosztów według rodzajów, 

c) zestawienie stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 



2. Zestawienia o których mowa w ust. 1 sporządza się z uwzględnieniem wielkości planu 

po zmianach, wykonania i stopnia realizacji według stanu na dzień 30 czerwca danego 

roku. 

3. Część opisowa powinna zawierać informację z prowadzonej działalności statutowej, 

zadań remontowych i inwestycyjnych oraz przebiegu programów i projektów 

realizowanych przy współudziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

lub innych środków finansowych niepodlegających zwrotowi. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII/269/10 z  dnia 29 czerwca 2010 roku w 

sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I 

półrocze.  

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

  

§ 6 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Podjęcie nowej uchwały w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek zaliczanych 

do podsektora samorządowego wynika z konieczności dostosowania zapisów w/w uchwały 

do obowiązującej ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  

157, poz. 1240 ze zm). 

 

 


